
※2

料金表

※1

※お子様のみでご利用の場合、きょうだい割引は適用されません。
※保護者様 2 人目無料ですが、3 人目以降ご利用料金がかかります。
※小学 3 年生未満のお子様は、保護者様の同伴が必要です。

ご利用上の注意

小学 3 年生以上でしたら、お子様のみでもご利用いただけます。
その場合、料金は変わらず 90 分制になります。

こども

おとな

　　　おとな 2 人●　 　　＋　こども 2 人●　　( きょうだい ) の場合

   人で ¥5,0004→
例②

3人で ¥4,000

　　 おとな 2 人●     　＋　こども 1 人●の場合　

→
例①

(1 歳 6ヶ月～16歳 )

120分
¥2,000

¥1,000

1 歳 6ヶ月未満

(保護者 2人目無料！ )

きょうだい割
(きょうだい 2人目以降半額！ )

無料※1

　1 歳 6 ヶ月未満のお子様はおとな料金のみでご利用いただけます。

¥200 ／ 10 分
延長料金

( お子様のみ )

こども 90分¥2,000※2
( 小学 3年生以上 )

のみ

(土日祝日・大型連休中を除く、平日 15：00以降の時間帯 )

　　　　　ご説明などございますので
初回のみ保護者様も同伴お願いいたします←



お得な回数券

親子 1組
(1歳 6ヶ月～16歳 )

通常親子 1組　¥4,000 円 ×4回　＝¥16,000

4 回券 (1年間有効 )¥14,000
・お子様は 1名のみ適用となります。
• 2 人目からはきょうだい割¥1,000/120 分となります。
・ご利用はご購入者様のみとなります。

◉回数券特典

1回あたり¥500お得 !

お気に入りの作品や楽しく遊んでいる姿など、ご来店毎にお写真 1枚プレゼント!
あそびの記録としてアルバムに入れてお渡し致します。
　( 2 回目以降はお写真のみのお渡しとなります )

　　お誕生日当日のご来店で、

crepで
ハッピーバースデー

お誕生日特典

サプ
ライ
ズ

プレゼント
スタッフに声をか け て く だ さ い ね ！

をご用意しております。


